ables, du 1" mai 2023 au

HONDA
mARINE

BF2.3 scHu

799€™

au lieu de 1159€

cEGARANTIE

MOTEUR OFFERTE'

™ Sous réserve du suivi régulier de I'entretien Honda
selon les préconisations du constructeur. Offre soumise
ad'autres conditions disponibles sur marine.honda.fr

BF4 sHnu

1209€™

au lieu de 1699 €

3 BF5 sHNu BF6 AH sHNU
Y 1359€* 1419€"°}"
v au lieu de 1789€" au lieu de 1869€" %

° www.honda.fr n .
Honda France et retrouvez-nous sur @




TARIF

TARIF — ppyise

PUBLIC PROMO  IMMEDIATE
BF23DHSCHU 1159€ 799¢ IRkl
BF23DHLCHU 1279€ 850¢ [JLEARN
BFAAHSHNU  1699€ 1209€
BF4AHLHNU 1809 € 1209€
BF5DHSHNU 1789 € 1359 €
BFSDHLHNU  1899¢ 1350 < LR
BFSDHSHU  1849¢ 1359 < [
BF5 DH LHU 1959 € 1359 € LRI
BF6 AHSHNU  1869€ 1419 € [N
BF6 AHLHNU  1979€ 1419 < [N
BF6 AH SHU 2029 ¢ 1419 < JELEN
BF6 AH LHU 2139€ 1419€
BF6 DK2 E SHSU 2809 € 2599 < [JEALRIN
BF6 DK2 E LHSU 2969 € 2599 €
BF6DK2 ESRU  3119€ 2699 < PRI
BF6 DK2ELRU  3219€ 2699 € [0
BF10DK2 SHU  3869€ 3159 €
BF10DK2LHU 3979 € 3159 < [N
BF10 DK2 SHSU 4179 € 3159 < [REIRH
BF10DK2LHSU 4379 € 3150 < [RERN
BFIODK2LRU  4329€ 3259€

Force Motrice - Ne pas jeter sur la voie publique - Réf. H.3FLYERSSMALLMARINE23

Honda France

Honda recommande

 MOTUL

TARIF
PUBLIC

TARIF
PROMO

TTC* TTC**
BF15 DK2 SHU 4269 € 3499 €
BF15 DK2 LHU 4419€ 3499€
BF15 DK2 SHSU 4679€ 3599 €
BF15 DK2 LHSU 4789€ 3599 €
BF15 DK2 LRTU 5069€ 3799 €
BF15 DK2 XRTU 5289€ 3799 €
BFF20 DK2 SHU 4859 € 3699 €
BFF20 DK2 LLHU 4979 € 3699 €
BF20 DK2 SHSU 5219€ 3999 €
BF20 DK2 LHSU 5349€ 3999 €
BF20 DK2 LHGU 5469 € 3999 €
BF20 DK2 SRTU 5489€ 4199 €
BF20 DK2 LRTU 5629€ 4199€
BF20 DK3 SHTU 5039€ 3999 €
BF20 DK3 LHTU 5159€ 3999 €

www.honda.fr

et retrouvez-nous sur

REMISE
IMMEDIATE

770 €

1080 €
1190 €
1270 €
1490 €

1280 €

1350 €
1470 €
1290 €
1430 €
1040 €
1160 €




